— 1 —

烟台市蓬莱区人民政府任免通知
烟蓬政任〔2022〕7号

烟台市蓬莱区人民政府
关于任免杨开东等职务的通知

各镇人民政府，各街道办事处，区政府各部门，有关单位：

经研究决定，委派：

杨开东为烟台市蓬莱区城市建设投资集团有限公司董事会副董

事长，烟台市蓬莱区恒长生态资源开发运营有限公司董事会董事长；

裴启涛为烟台市蓬莱区城市建设投资集团有限公司董事会副董

事长；

宋兴彪为烟台市蓬莱区城市建设投资集团有限公司董事会董

事，烟台市恒益产业园管理有限公司董事会执行董事。

— 2 —

以上职务任期3年，自办理行政任职手续时开始计算。

免去：

杨胜乐的蓬莱城发实业集团有限公司董事会董事长职务。

烟台市蓬莱区人民政府

2022年 10月 8日

（此件公开发布）

───────────────────────────────────────

抄送：区委有关部门，区人大常委会办公室，区政协办公室，区法院，

区检察院，中央、省（烟台）属驻蓬有关单位。
───────────────────────────────────────

烟台市蓬莱区人民政府办公室 2022年10月8日印发

───────────────────────────────────────